АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06.10.2014                         д. Александровка                                          № 18

Об увеличении (индексации) заработной платы

В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, поручением Губернаторского Совета Красноярского края от 16.02.2014 №14, Уставом Александровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Увеличить минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Муниципального казенного учреждения культуры  «Централизованная клубная система Александровского сельсовета» на 5 процентов с 1 октября 2014 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Александровские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава сельсовета                                          Н.Н.Былин